
 

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

  
  
 12.10.2022                                                                                                       № 64 

  
О внесении и утверждении изменений в приказ начальника 

Департамента финансов администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.12.2021 № 77 

 

В соответствии со статьями 9, 215.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации в целях исполнения бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – муниципальное образование) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести и утвердить  изменения в коды целей расходов бюджета 

муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов, утвержденные приказом начальника Департамента финансов 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 16.12.2021 № 77 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными приказами начальника Департамента финансов 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 25.04.2022 № 31, от 20.07.2022 № 47, от 16.09.2022 № 

53) следующие изменения: 

1.1. После кода целей расходов бюджета муниципального образования 

«5111 «Проведение мероприятий в рамках муниципальной программы 

«Развитие физической культуры и спорта»»» дополнить кодом целей расходов 

бюджета муниципального образования следующего содержания: 

«5112 «Субсидия на иные цели на создание «умной» спортивной 

площадки»». 

1.2. После кода целей расходов бюджета муниципального образования 

«5171 «Субсидия на иные цели на проведение мероприятий в сфере 

реализации проектов местных инициатив»» дополнить кодом целей расходов 

бюджета муниципального образования следующего содержания: 

«5173 «Субсидия на иные цели на обеспечение безопасности 

общеобразовательных организаций» 

Код целей расходов бюджета муниципального образования, 

содержащий значение 5173 применяется к подгруппе вида расхода 110 

«Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений» и элементам 111 

«Фонд оплаты труда учреждений», 112 «Прочие выплаты», 119 «Взносы по 



обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда 

работников и иные выплаты работникам учреждений» при составлении и 

ведении планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений.». 

          2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Заместитель главы администрации 

муниципального образования, 

начальник Департамента финансов  

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                             

                                        Г.Г. Шавлова  

 


